

Intellecto A/S

Strandvejen 58, 1.
2900 Hellerup
CVR-nr. 38 49 52 32

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Karin Weiste
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intellecto A/S Strandvejen 58, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 49 52 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Michael John Brandt, Formand Karin Weiste Torben Pedersen
Direktion	Karin Weiste, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Collection Holding ApS (Pr. 31/12-21)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive inkassovirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387.575 kr. mod -15.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.614 kr. mod -11.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter balancedagen omdannet til et A/S og har skiftet navn fra Columbus Financial Services ApS til Intellecto A/S. I forbindelse med omdannelsen er der indskudt ny kapital i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	387.575	-15.088
1 Personaleomkostninger	-50.374	0
Resultat før finansielle poster	337.201	-15.088
Andre finansielle indtægter	1.629	2.654
Øvrige finansielle omkostninger	-7.714	-2.900
Resultat før skat	331.116	-15.334
2 Skat af årets resultat	-73.502	3.370
Årets resultat	257.614	-11.964
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	254.880	0
Overføres til overført resultat	2.734	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.964
Disponeret i alt	257.614	-11.964

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.243	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.370
Andre tilgodehavender	617	55.473
Tilgodehavender i alt	3.860	58.843
Likvide beholdninger	694.744	165.396
Omsætningsaktiver i alt	698.604	224.239
Aktiver i alt	698.604	224.239

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	-2.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	254.880	0
Egenkapital i alt	304.880	47.266
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.234	567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	122
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.502	0
Anden gæld	290.988	167.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.724	176.973
Gældsforpligtelser i alt	393.724	176.973
Passiver i alt	698.604	224.239

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-2.734	0	47.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.734</u>	<u>254.880</u>	<u>257.614</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>254.880</u>	<u>304.880</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	50.185	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>50.374</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.502	-3.370
	<u>73.502</u>	<u>-3.370</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Collection Holding ApS, CVR-nr. 38494775, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
